[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от20.11.2015 №3332-р
Об итогах заседания комиссии по конкурсному отбору на предоставление субсидий некоммерческим организациям за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с постановлением главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района «О создании комиссии по конкурсному отбору на предоставление субсидий некоммерческим организациям за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района» от 26.10.2015 г №299 и постановлением  главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района «О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий некоммерческим организациям за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» от 26.10.2015 г №300:

1.  Утвердить протокол №2 от 20.11.2015 заседания Комиссии по конкурсному отбору на предоставление субсидий некоммерческим организациям за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области (далее – Комиссия).

2.  На основании решения Комиссии предоставить субсидию и заключить договор на предоставление субсидии с  АНО «Дворец культуры «Химик» имени Н.И. Докторова в размере 1 500 000 рублей.
           3.  Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам  Москалевой Е.Е. разместить на сайте  23.11.2015 года настоящее распоряжение и протокол №2.

           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.
Глава городского поселения Воскресенск

    А.В. Квардаков